REGLAMENTO DE OBRA PÚBLICA PARA EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE,
ESTABLECEN QUE SI DOS O MÁS PROPOSICIONES SATISFACEN LA TOTALIDAD DE
LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS, EL CONTRATO SE ADJUDICARÁ A QUIEN
PRESENTE LA PROPOSICiÓN SOLVENTE DEL COSTO EVALUADO MÁS BAJO.

EL MONTO DE INVERSiÓN AUTORIZADO, ES DE $5'815,933.93 (CINCO MILLONES
OCHOCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 93/100 MONEDA
NACIONAL).

EL MONTO DEL PRESUPUESTO PREVIAMENTE ELABORADO POR LA DIRECCiÓN DEL ESPACIO
PÚBLICO DE LA COORDINACiÓN GENERAL DE GESTiÓN INTEGRAL DE LA CIUDAD, ES POR LA
CANTIDAD DE $5'815,933.93 (CINCO MILLONES OCHOCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS
TREINTA Y TRES PESOS 93/100 MONEDA NACIONAL).

UNA VEZ QUE SE HA SEÑALADO LA PROPUESTA GANADORA DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO
DE INVITACiÓN RESTRINGIDA, EL SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISiÓN O LA PERSONA
QUE DESIGNE EN SU AUSENCIA, DARÁ A CONOCER LA RESOLUCiÓN DE FALLO, EN LOS